Avis 2022/43 du 27.04.2022

A 'occasion de la Cavalcade de Diekirch en date du dimache 8 mai 2022, un service de navettes spéciales
sera mis en marche entre Ettelbruck et Diekirch respectivement entre Echternach et Diekirch suivant les
horaires annexés a la présente.

> Navette Echternach — Diekirch (Bollig)

Les courses spéciales emprunteront le méme itinéraire que les courses régulieres de la ligne RGTR 500 et
auront leur origine/terminus a I'arrét Diekirch-bei der Tirelbaach situé dans la route de Gilsdorf (voir plan
annexe).

e Lanavette Echternach - Diekirch - Echternach sera assurée par deux bus de la catégorie 5 et deux
bus de la catégorie 7 ou de 7.2 de I'entreprise RGTR Bollig.

> Navette Ettelbruck - Diekirch (Wagener, Simon)

Les courses spéciales prendront leur origine a Ettelbruck-Gare routiere 2 et circuleront via la route
d'Ettelbruck (RN 7) a Ingeldorf - Diekirch - a gauche rue de I'Industrie — a droite vers la Gare routiére —
(voir plan annexe).

Au retour les courses spéciales circuleront au départ de Diekirch-Gare a droite via I’avenue de la Gare et
directement via la RN 7 vers Ettelbruck-Gare.

A remarquer que les arréts Ingeldorf-Cactus et Ingeldorf-Walebroch seront a desservir également par
toutes les courses de la navette Ettelbruck - Diekirch — Ettelbruck.

e La navette Ettelbruck - Diekirch - Ettelbruck sera assurée par six bus de la catégorie 7 ou 7.2 des
entreprises RGTR Simon (3x) et Wagener(3x).

Instruire personnel intéressé!

4, rue Charles Bernhoeft bus.rgtr@tr.etat.lu www.gouvernement.lu
L-1240 Luxembourg transports.public.lu www.luxembourg.lu



parcours navette
Echternach - Diekirch

(4




LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHE DE LUXEMBOURG
Ministére de la Mobilité et des Travaux publics
Administration des transports publics

Service Transports RGTR

Copies: Gare de Luxembourg.
Permanence, Service transports RGTR.
Entreprise(s) de Transport RGTR: Bollig, Simon, Wagener.
Administration(s) Communale(s) de: Vianden, Ettelbruck, Diekirch, Bettendorf, Reisdorf,
Beaufort, Berdorf et Echternach.

Instruire personnel intéressé!

4, rue Charles Bernhoeft bus.rgtr@tr.etat.lu www.gouvernement.lu
L-1240 Luxembourg transports.public.lu www.luxembourg.lu



CAVALCADE 2022

Navette Diekirch - Ettelbruck

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
Simon | Simon | Simon |Wagener|Wagener|Wagener| Simon | Simon | Simon |Wagener|\Wagener|Wagener| Simon | Simon | Simon
Diekirch-Gare 12:45112:50|12:5513:00 | 13:05 | 13:10 | 13:15| 13:20 | 13:25| 13:30 | 13:35| 13:40 | 13:45| 13:50 | 13:55
Diekirch-Lorentzwues 12:46 1 12:51|12:56 | 13:01 | 13:06 | 13:11 | 13:16 | 13:21 | 13:26 | 13:31 [ 13:36 | 13:41 | 13:46 | 13:51 | 13:56
Ingeldorf-Walebroch 12:46 1 12:51|12:56 | 13:01 [ 13:06 | 13:11 [ 13:16 | 13:21 | 13:26 | 13:31 | 13:36 | 13:41| 13:46 | 13:51 | 13:56
Ingeldorf-Cafe de la Station 12:47 | 12:52 | 12:57 | 13:.02 | 13.07 | 13:12 [ 13:17 | 13:22 | 13:27 | 13:32 | 13:37 | 13:42 | 13:47 | 13:52 | 13:57
Erpeldange-Um Dreieck [ 12:50[12:55|13:00 | 13:05]13:10 | 13:15|13:20 | 13:25|13:30 | 13:35 | 13:40 | 13:45 | 13:50 | 13:55 | 14.00
Ettelbruck-Gare routiére 2 | 12:53 | 12:58 | 13:03 | 13:08 | 13:13 ] 13:18| 13:23 | 13:28 | 13:33 | 13:38 | 13:43 | 13:48 | 13:53 | 13:58 | 14:03
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Wagener |Wagener|\Wagener| Simon | Simon | Simon |Wagener|Wagener|\Wagener| Simon | Simon | Simon |Wagener|\Wagener|\Wagener
Diekirch-Gare 14:00 | 14:05| 14:10 | 14:15| 14:20 | 14:25|14:30 | 14:35 | 14:40 | 14:45| 14:50 | 14:55| 15:00 | 15:05| 15:10
Diekirch-Lorentzwues 14:01114.06 | 14:11 | 14:16 | 14:21 | 14:26 | 14:31 | 14:36 | 14:41 | 14:46| 14:51 | 14:56 | 15:01 | 15:06 | 15:11
Ingeldorf-Walebroch 14:01114:06 | 14:11 [ 14:16 | 14:21 | 14:26 | 14:31 | 14:36 | 14:41 | 14:46 | 14:51 | 14:56 | 15:01 | 15:06 | 15:11
Ingeldorf-Café de |la Station 14:02 | 14:07 | 14:12 | 14:17 | 14:22 | 14:27 | 14:32 | 14:37 | 14:42 | 14:47 | 14:52 | 14:57 | 15:02 | 15:07 | 15:12
Erpeldange-Um Dreieck | 14:05[14:10 | 14:15|14:20 | 14:25 | 14:30 | 14:35|14:40| 14:45|14:50 | 14:55|15:00 | 15:05 | 15:10 | 15:15
Ettelbruck-Gare routiere 2 | 14:08 | 14:13|14:18 | 14:23 | 14:28 | 14:33 | 14:38 | 14:43 | 14:48 | 14:53 | 14:58 | 15:03 | 15:08 | 15:13 | 15:18
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
Simon | Simon | Simon |Wagener|\Wagener|Wagener| Simon | Simon | Simon |Wagener|Wagener(Wagener| Simon | Simon | Simon
Diekirch-Gare 15:15[15:20 | 15:25|15:30 | 15:35| 15:40 | 15:45| 15:50 | 15:55 | 16:00 | 16:05 | 16:10 | 16:15| 16:20 | 16:25
Diekirch-Lorentzwues 15:16 1 156:21|15:26 | 15:31 | 15:36 | 15:41 | 15:46 | 15:51 | 15:56 | 16:01 | 16:06 | 16:11 | 16:16 | 16:21 | 16:26
Ingeldorf-Walebroch 15:16115:21|15:26 | 15:31 | 15:36 | 15:41 | 15:46 | 15:51 | 15:56 | 16:01 | 16:06 | 16:11 | 16:16 | 16:21 | 16:26
Ingeldorf-Café de la Statiol 15:17 | 15:22 | 15:27 | 15:32 | 15:37 | 15:42 | 15:47 | 15:52 | 15:57 | 16:02 | 16:07 | 16:12 | 16:17 | 16:22 | 16:27
Erpeldange-Um Dreieck | 15:20|15:25|15:30 | 15:35| 15:40 | 15:45 | 15:50| 15:55 | 16:00 | 16:05 | 16:10 | 16:15| 16:20 | 16:25 | 16:30
Ettelbruck-Gare routiere 2 | 15:23 | 15:28 | 15:33 | 15:38 | 15:43 | 15:48 | 15:53 | 15:58 | 16:03 | 16:08 | 16:13 | 16:18 | 16:23 | 16:28 | 16:33

valable le dimanche 8 mai 2022




CAVALCADE 2022

Navette Diekirch - Ettelbruck

48 47 48 49 50 51 52 53 54 59 56 51 58 59 60
Wagener|Wagener|Wagener| Simon | Simon | Simon (Wagener|Wagener|Wagener| Simon | Simon | Simon |Wagener|Wagener|Wagener
Diekirch-Gare 16:30 | 16:35 | 16:40 | 16:45|16:50 | 16:55 | 17:00 | 17:05 | 17:10 | 17:15|17:20 | 17:25 | 17:30 | 17:35 | 17:40
Diekirch-Lorentzwues 16:31116:36 | 16:41 | 16:46 | 16:51 1 16:56 | 17:01 [17:06 | 1711 [ 1716 | 17:21]17:26 | 17:31 | 17:36 | 17:41
Ingeldorf-Walebroch 16:31|16:36 | 16:41 | 16:46 | 16:51 | 16:56 | 17:01 [17:06 | 17:11 | 17:16 | 17:21]17:26 | 17:31 | 17:36 | 17:41
Ingeldorf-Café de |la Statiol 16:32 | 16:37 | 16:42 | 16:47 | 16:52 | 16:57 | 17:02 | 1707 {1712 | 1717 | 17:22 | 17:27 | 17:32 | 17:37 | 17:42
Erpeldange-Um Dreieck [16:35]16:40|16:45]16:50|16:55|17:00 | 17:05 1710 [17:15|17:20 [ 17:25 | 17:30 | 17:35 | 17:40 [ 17:45
Ettelbruck-Gare routiere 2 [ 16:38 | 16:43 | 16:48 | 16:53 | 16:58 | 17:03 [17:08 | 17:13 | 17:18 | 17:23 | 17:28 | 17:33 | 17:38 | 17:43 | 17:48
61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75
Simon | Simon | Simon |Wagener|\Wagener|Wagener| Simon | Simon | Simon |Wagener|Wagener|Wagener| Simon | Simon | Simon
Diekirch-Gare 17:45(17:50|17:55|18:00 | 18:05|18:10| 18:15| 18:20 | 18:25|18:30 | 18:35| 18:40 | 18:45| 18:50 | 18:55
Diekirch-Lorentzwues 17:46 | 17:51|17:56 | 18:01 | 18:06 | 18:11|18:16 | 18:21 | 18:26 | 18:31 | 18:36 | 18:41 | 18:46 | 18:51 | 18:56
Ingeldorf-Walebroch 17:46 | 17:5117:56 | 18:01 | 18:06 | 18:11|18:16 | 18:21 | 18:26 | 18:31 | 18:36 | 18:41 | 18:46 | 18:51 | 18:56
Ingeldorf-Café de la Statiol 17:47 | 17:52 | 17:57 | 18:02 | 18:07 | 18:12| 18:17 | 18:22 | 18:27 | 18:32 | 18:37 | 18:42 | 18:47 | 18:52 | 18:57
Erpeldange-Um Dreieck | 17:50|17:55|18:00 | 18:05|18:10|18:15|18:20|18:25|18:30 | 18:35|18:40 | 18:45| 18:50 | 18:55 | 19:00
Ettelbruck-Gare routiere 2| 17:53 | 17:58 | 18:03 | 18:08 | 18:13|18:18|18:23 | 18:28 | 18:33 | 18:38 | 18:43 | 18:48 | 18:53 | 18:58 | 19:03
76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90
Wagener|Wagener|Wagener| Simon | Simon | Simon |Wagener|\Wagener|Wagener| Simon | Simon | Simon |Wagener|Wagener|Wagener
Diekirch-Gare 19:00 [ 19:0519:10 [ 19:15]19:20 1 19:25]19:30 | 19:35| 19:40 | 19:45| 19:50 | 19:55 | 20:00 | 20:05 | 20:10
Diekirch-Lorentzwues 19:01119:06 | 19:1119:16 | 19:21]19:26 | 19:31| 19:36 | 19:41 | 19:46 | 19:51 | 19:56 | 20:01 | 20:06 | 20:11
Ingeldorf-Walebroch 19:01119:06 | 19:11]19:16 1 19:21]19:26 | 19:31|19:36 | 19:41 | 19:46 | 19:51 | 19:56 | 20:01 | 20:06 | 20:11
Ingeldorf-Cafe de la Statiol 19:02 | 19:07 | 19:12|19:17 | 19:22 | 19:27 | 19:32 | 19:37 | 19:42 | 19:47 | 19:52 | 19:57 | 20:02 | 20:07 | 20:12
Erpeldange-Um Dreieck | 19:05|19:1019:15[19:20 1 19:25]19:30 | 19:35]19:40 | 19:45 | 19:50 | 19:55 | 20:00 | 20:05 | 20:10 | 20:15
Ettelbruck-Gare routiére 2| 19:08 | 19:1319:18[19:2319:28 | 19:33|19:38|19:43 | 19:48 | 19:53 | 19:58 | 20:03 | 20:08 | 20:13 | 20:18

valable le dimanche 8 mai 2022




CAVALCADE 2022

Navette Diekirch - Ettelbruck

91 92 93 94 95 96 97 98 99

Simon Simon Simon [Wagener|\Wagener|Wagener| Simon Simon Simon
Diekirch-Gare 20:15]20:20 | 20:25 | 20:30 | 20:35 | 20:40 | 20:45 | 20:50 | 20:55
Diekirch-Lorentzwues 20:16 ] 20:21]20:26 | 20:31 | 20:36 | 20:41 | 20:46 | 20:51 | 20:56
Ingeldorf-Walebroch 20:16 | 20:21 | 20:26 | 20:31 | 20:36 | 20:41 | 20:46 | 20:51 | 20:56
Ingeldorf-Café de la Statiol] 20:17 | 20:22 | 20:27 | 20:32 | 20:37 | 20:42 | 20:47 | 20:52 | 20:57
Erpeldange-Um Dreieck | 20:20|20:25|20:30 | 20:35 | 20:40 | 20:45 | 20:50 | 20:55 | 21:00
Ettelbruck-Gare routiére 2| 20:23 | 20:28 | 20:33 | 20:38 | 20:43 | 20:48 | 20:53 | 20:58 | 21:03

valable le dimanche 8 mai 2022



CAVALCADE 2022

Navette Ettelbruck — Diekirch

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
Simon | Simon | Simon |Wagener|Wagener|Wagener| Simon | Simon | Simon |Wagener|Wagener{Wagener| Simon | Simon | Simon
Eftelbruck-Gare routiére 2 [12:30|12:35|12:40| 12:45|12:50 | 12:55| 13:00{ 13:05 | 13:10 | 13:15] 13:20| 13:25 | 13:30 | 13:35 | 13:40
Erpeldange-Um Dreieck 12:32 | 12:37 | 12:42 | 12:47 | 12:52 | 12:57 | 13:02 [ 13:07 | 13:12 | 13:17 | 13:22 | 13:27 | 13:32 | 13:37 | 13:42
Ingeldorf-Cactus 12:34 | 12:39 | 12:44 | 12:49 | 12:54 [ 12:59 | 13:04 | 13:09 | 13:14 [ 13:19 | 13:24 | 13:29 | 13:34 | 13:39 | 13:44
Ingeldorf-Café de la Station| 12:35| 12:40 | 12:45|12:50 [ 12:55 | 13:00| 13:05 | 13:10 | 13:15 | 13:20| 13:25 | 13:30 | 13:35| 13:40 | 13:45
Ingeldorf-Walebroch 12:36 | 12:41112:46 | 12:51 | 12:56 [ 13:01| 13:06 | 13:11 | 13:16 | 13:21 | 13:26 | 13:31 | 13:36 | 13:41 | 13:46
Diekirch-Lorentzwues 12:37 | 12:42 | 12247 | 12:52 | 12:57 [ 13:02 | 13:07 | 1312 | 13:17 [ 13:22 | 13:27 | 13:32 | 13:37 | 13:42 | 13:47
Diekirch-Gare 12:40(12:45]12:50 | 12:55 | 13:00 | 13:05| 13:10 | 13:15 | 13:20 | 13:25| 13:30 | 13:35 | 13:40| 13:45| 13:50
16 17 18 18 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Wagener|Wagener|Wagener| Simon | Simon | Simon |Wagener|Wagener|\Wagener| Simon | Simon | Simon |Wagener|\Waagener|\Wagener,
Eftelbruck-Gare routieére 2 |13:45|13:50|13:55|14:00 | 14:05 | 14:10 | 14:15] 14:20 | 14:25 | 14:30 | 14:35 | 14:40| 14:45| 14:50 | 14:55
Erpeldange-Um Dreieck 13:47 | 13:52 | 13:57 | 14:02 | 14:07 | 1412 | 14147 [ 14:22 | 14:27 | 14:32 | 14:37 | 14:42 | 14:47 | 14:52 | 1457
Ingeldorf-Cactus 13:49(13:54113:09|14:04 [ 14:09 | 14:14 | 14:19 | 14:24 | 14:29 | 14:34 | 14:39 | 14:44 | 14:49 | 14:54 | 14:59
Ingeldorf-Café de la Station| 13:50 | 13:55| 14:00 | 14:05 [ 14:10 | 14:15 | 14:20| 14:25| 14:30 | 14:35 | 14:40 | 14:45| 14:50 | 14:35 | 15:00
Ingeldorf-Walebroch 13:5113:56 | 14:01 [ 14:06 | 14:11 [ 14:16 | 14:21 | 14:26 | 14:31 [ 14:36 | 14:41 | 14:46| 14:51 | 14:56 | 15:01
Diekirch-Lorentzwues 13:52 | 13:57 | 14:02 | 14:07 [ 1412 (1417 | 14:22 | 14:27 | 14:32 | 14:37 | 14:42 | 14:47 | 14:52 | 14:57 | 15:02
Diekirch-Gare 13:55(14:00| 14:05|14:10 | 14:15 [ 14:20 | 14:25| 14:30 | 14:35 | 14:40 | 14:45| 14:50 | 14:55 | 15:00 | 15:05
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
gimon | Simon | Simon |\Wagener|Wagener|Wagener| Simon | Simon | Simon |\Wagener|VWagener{¥Wagener| Simon | Simon | Simon
Ettelbruck-Gare routiere 2 | 15:00 | 15:00| 1510 15:15 | 15:20 | 15:25| 15:30| 15:35 | 15:40 | 15:45| 15:50 | 15:55 | 16:00 | 16:05] 16:10
Erpeldange-Um Dreieck 15:02 | 15:07 | 1512 | 1517 | 15:22 | 15:27 | 15:32 | 15:37 | 15:42 | 15:47 | 15:52 | 15:57 | 16:02 | 16:07 | 16:12
Ingeldorf-Cactus 19:04 | 15:09 ] 15:14 | 15:19 | 15:24 | 15:29 | 15:34 | 15:39 | 15:44 | 15:49 | 15:54 | 15:59 | 16:04 | 16:09 | 16:14
Ingeldorf-Café de la Station | 15:05| 15:10 | 15:1515:20 | 15:25 | 15:30 | 15:35 [ 15:40 | 15:45 | 15:50 | 15:55 | 16:00 | 16:05 | 16:10 | 16:15
Ingeldorf-Walebroch 15:06 | 15111516 | 15:21 | 15:26 | 15:31 | 15:36 | 15:41 | 15:46| 15:51| 15:06 | 16:01 | 16:06 | 16:11 | 16:16
Diekirch-Lorentzwues 1507 | 1512|1517 | 15:22 | 15:27 | 15:32 | 15:37 | 15:42 | 15:47 | 15:52 | 15:57 | 16:02 | 16:07 | 16:12 | 16:17
Diekirch-Gare 19101 15:15]15:20 | 15:25 ] 15:30 | 15:35| 15:40 | 15:45 | 15:50 | 15:55| 16:00 | 16:05 | 16:10 | 16:15| 16:20

valable le dimanche 8 mai 2022



CAVALCADE 2022

Navette Ettelbruck — Diekirch

46 47 48 49 a0 o1 92 93 o4 95 o6 57 o8 il 60
Wagener|Wagener|Wagener| Simon | Simon | Simon |Wagener{\Wagener|\Wagener| Simon | Simon | Simon |Waagener|\Wagener[\Wagener
Ettelbruck-Gare routiére 2 | 16:15(16:20| 16:25| 16:30 | 16:35 | 16:40 | 16:45 | 16:50 | 16:55 | 17:00 | 17:05 | 17:10 | 17:15 [ 17:20| 17:25
Erpeldange-Um Dreieck 16:17116:22 | 16:27 | 16:32 | 16:37 | 16:42 | 16:47 | 16:52 | 16:57 [ 17:02 | 1707 | 1712 {1717 | 17:22 | 1721
Ingeldorf-Cactus 16:1916:24 | 16:29 | 16:34 | 16:39 | 16:44 | 16:49 | 16:54 | 16:59 [ 17:04 | 17:09 | 17:14 [ 17:19 | 17:24 | 17:29
Ingeldorf-Cafe de la Station| 16:20 | 16:25 | 16:30| 16:35| 16:40 | 16:45 | 16:50 [ 16:55 | 17:00| 17:05 | 17:10 | 17:15 | 17:20 | 17:25 | 17:30
Ingeldorf-Walebroch 16:21|16:26 | 16:31 | 16:36 | 16:41 | 16:46 | 16:51 | 16:56 | 17:01 [ 17:06 | 1711 | 1716 | 17:21 | 17:26 | 17:31
Diekirch-Lorentzwues 16:22 | 16:27 | 16:32 | 16:37 | 16:42 | 16:47 | 16:52 | 16:57 | 17:02 [ 17:07 | A17A2 | 1747 | 17:22 | 1727 | 17:32
Diekirch-Gare 16:25|16:30| 16:35 | 16:40 | 16:45 | 16:50 | 16:55 | 17:00 | 17:09 | 1710 | 1715 [ 17:20 | 17:25 | 17:30 | 17:35
60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74
Wagener| Simon | Simon | Simon |Wagener|Wagener{\Wagener Simon | Simon | Simon |Wagener|\Wagener|¥Wagener| Simon | Simaon
Eftelbruck-Gare routiere 2 | 17:25 | 1730 | 17:35 | 17:40 | 17:45 | 17:50 | 17:55| 18:00 | 18:05 | 18:10 | 18:15] 18:20| 18:25| 18:30 | 18:35
Erpeldange-Um Dreieck 1727 (1732 | 1737 (1742|1747 | 17:52 | 17:57 | 18:02 | 18:07 | 18:12 | 18:17 | 18:22 | 18:27 | 18:32 | 18:37
Ingeldorf-Cactus 17291734 (17239 | 17:44 | 17:49 | 17:54 | 17:59 | 16:04 | 18:09 | 16:14 | 18:19 | 18:24 | 18:29 | 18:34 | 16:39
Ingeldorf-Cafe de la Station| 17:30 | 17:35 | 17:40 | 17:45 | 17:50 | 17:55|18:00| 18:05| 18:10 | 18:15 | 18:20 | 18:25 | 168:30 | 16:35| 18:40
Ingeldorf-Walebroch 173111736 [ 1741 | 17:46 | 17:51 | 17:56 | 18:01 | 168:06 | 18:11]168:16 | 18:21 | 18:26 | 16:31 | 18:36 | 16:41
Diekirch-Lorentzwues 1032|1037 (1742 | 14T | 17:52 | 17:57 | 18:02 | 168:07 | 1812 | 18:17 | 18:22 | 18:27 | 18:32 | 18:37 | 16:42
Diekirch-Gare 17:35 | 1740 [ 1745 17:50 | 17:55 | 18:00 | 18:05 | 16:10 | 18:15]18:20 | 18:25 | 18:30 | 18:35 | 18:40 | 16:45
75 76 77 78 79 80 &1 g2 83 84 85 86 87 88 89
Simon |Wagener|Wagener{Wagener| Simon | Simon | Simon |Wagener|Wagener{Wagener| Simon | Simon | Simon |Wagener|{\Wagener
Ettelbruck-Gare routiere 2 | 18:40|18:45]|168:50 | 18:55|19:00]19:05|19:10 | 19:15|19:20 19:25 | 19:30 | 19:35| 19:40 | 19:45 | 19:50
Erpeldange-Um Dreieck 18:42 | 18:4718:52 | 168:57 | 19:02 [ 19:07 | 19:12 | 19:17 | 19:22 | 19:27 | 19:32 | 19:37 | 19:42 | 19:47 | 19:52
Ingeldorf-Cactus 16:44 | 16:49)16:04 | 16:59 | 19:04 [ 19:09]19:14 | 19:19|19:24 | 19:29 | 19:34|19:39 | 19:44 | 19:49 | 19:54
Ingeldorf-Café de la Station | 16:45| 16:50 ] 168:55 | 19:00 | 19:05 [ 19:10 19:15{ 19:20 | 19:25 { 19:30 | 19:35] 19:40 | 19:45 | 19:50 | 19:55
Ingeldorf-Walebroch 16:46 | 18:51)18:96 | 19:01 | 19:06 [ 19:11]19:16 | 19:21|19:26 | 19:31 | 19:36 | 19:41| 19:46 | 19:51 | 19:56
Diekirch-Lorentzwues 18:47 | 18:52 1 16:57 | 19:02 | 19:07 | 1912|1917 | 19:22 [ 19:27 | 19:32 | 19:37 | 19:42 | 19:47 | 19:52 | 19:57
Diekirch-Gare 18:50 | 18:55]19:00 | 19:05 | 19:10 [ 19:15]19:20 | 19:25| 19:30 | 19:35 | 19:40 ] 19:45| 19:50 | 19:55 | 20:00

valable le dimanche 8 mai 2022



CAVALCADE 2022

Navette Ettelbruck — Diekirch

a0 N 92 93 94 95 96 97 95 99

Wagener| Simon | Simon | Simon |Wagener|Wagener{\Wagener| Simon | Simon | Simon

Ettelbruck-Gare routiére 2 | 19:55]20:00| 20:05 [ 20:10 | 20:15| 20:20 | 20:25 | 20:30 | 20:35| 20:40
Erpeldange-Um Dreieck 19:57120:02 | 20:07 | 20:12 | 20:17 | 20:22 | 20:27 | 20:32 | 20:37 | 20:42
Ingeldorf-Cactus 19:59 | 20:04 | 20:09 | 20:14 | 20:19 | 20:24 | 20:29 | 20:34 | 20:39 | 20:44
Ingeldorf-Café de la Station | 20:00 | 20:05| 20:10 | 20:15 | 20:20 | 20:25 | 20:30 | 20:35 | 20:40 | 20:45
Ingeldort-Walebroch 20:01120:06 | 20:11 | 20:16 | 20:21 | 20:26 | 20:31 | 20:36 | 20:41 | 20:46
Diekirch-Lorentzwues 20:02 1 20:07 1 20:12 | 20:17 | 20:22 | 20:27 | 20:32 | 20:37 | 20:42 | 20:47
Diekirch-Gare 20:05|20:10 1 20:15|20:20 | 20:25 | 20:30 | 20:35 | 20:40 | 20:45 | 20:50

valable le dimanche 8 mai 2022



CAVALCADE 2022

Navette spéciale Diekirch - Echternach - Diekirch

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17
Echternach-Gare/Centre 1220 122401 13:00 | 13:20 ] 13:40 ] 14:00] 14:20 | 14:40 | 15:00 ] 1520 1540 16:00| 16:20] 16:40 | 17:00 | 17:20) 17:40
Echternach-Ermesinde 12221 12241 13:01 | 1321 ] 1341 14:01 ) 14:21 | 14:41 | 15:01 | 1521 1541 ] 16:01 | 16:21 | 16:41 | 17:01 [ 17:21 | 17:41
Bollendorf-Gare 12:28] 12:481] 13:08 | 13:28 | 13:48 ] 14:08] 14:28| 14:48 | 15:08 | 15:28 ] 15:48 ] 16:08| 16:28 | 16:48 | 17:08 [ 17:28] 17:48
Grondhaff 122311251 1311 | 1331 ) 1351 ) 1401 ) 1431 ) 1451 | 1511 ] 1531 11551 ) 1611 | 1631 1651 | 1711 [ 17:31 ] 17:51
Dillingen/Deéiljen 12:33 ) 12:53 ) 1313 13:33 | 13:53 ) 1413 ] 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:33 | 15:53 ] 16:13 | 16:33 | 16:53 | 17:13 [ 17:33 | 17:53
Wallendorf-Bel der Bréck 12:37 1 1267 ) 1347 | 13:37 | 13:57 | 147 | 14:37 | 14:57 | 1517 | 15:37 | 1557 ) 1617 | 16:37 | 16:57 | 1747 [ 17:37 ] 17:57
Reisdorf-Bei der Gare 12:40 ] 13:00] 13:20| 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40| 15:00 | 15:20 | 15:40| 16:00] 16:20| 16:40| 17:00| 17:20 [ 17:40 ] 18:00
Moestroff-Bréck 12243 13:03 ] 13:23 | 13:43 | 14:03 | 14:23 ] 14:43 | 15:03 | 15:23 | 15:43 | 16:03 ] 16:23 | 16:43| 17:03 | 17:23 [ 17:43 | 18:03
Bettendorf-Schlass 12:45] 13:05] 13:25 | 13:45 | 14:05 ] 14:25] 14:45] 15:05 | 15:25 | 15:45] 16:056] 16:25| 16:45| 17:05| 17:25 [ 17:45] 18:05
Bettendorf-Gemeng 12246 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:06 | 14:26 | 14:46 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:06 | 16:26 | 16:46 | 17:06 | 17:26 | 17:46 | 18:06
Gilsdorf-Bei der Schoul 1250 13:10] 13:30 | 13:50 | 14:10 ) 14:30 ] 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:50 | 16:10 ) 16:30| 16:50 | 17:10| 17:30 [ 17:50] 18:10
Diekirch-Tirelbaach 12:52 1 13:12] 13:32 | 13:52 | 1412 14:32 ] 14:52 | 16:12 | 15:32 | 15:52 ) 16:12] 16:32 | 16:52 | 17:12 | 17:32 [ 17:52] 18:12
18 19 20 21 22 23 24
Echternach-Gare/Centre 18:00 | 1820 1840 | 19:00 | 19:20 | 19:40] 20:00
Echternach-Ermesinde 18011 18211 1841 | 19:01 | 19:21 ] 19:41 | 20:01
Bollendorf-Gare 18:08 | 18:28] 1848 | 19:08 | 19:28 | 19:48 ] 20:08
Grondhaff 1811 ) 18:31 ] 18:51{ 19:11 ] 19:31 ] 19:51 ] 20:11
Dillingen/Deiljen 18:13] 18:33] 1853 | 19:13 | 19:33 | 19:53 ] 20:13
Wallendori-Bei der Bréck 1817 | 18:37 | 18:57 | 1917 | 19:37 | 19:57 ] 20:17
Reisdorf-Bei der Gare 18220 1840 19:00 | 19:20 | 19:40 | 20:00 ] 20:20
Moestroff-Bréck 1823 18431 1903 | 19:23 | 1943 | 20:03 | 20:23
Bettendorf-Schlass 1825 1845 19:05 | 19:25 | 19:45 ] 20:05] 20:25
Bettendorf-Gemeng 18:26 ] 18:46 ] 1906 | 1926 | 19:46 | 20:06 | 20:26
Gilsdorf-Bel der Schoul 18:30 ] 18:50 ] 19:10 | 19:30 | 19:50 ] 20:10 ] 20:30
Diekirch-Tirelbaach 18:32] 1852 ] 1912 | 19:32 | 19:52 | 20:12 | 20:32

valable le dimanche 8 mai 2022




CAVALCADE 2022

Navette spéciale Diekirch - Echternach - Diekirch

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17
Diekirch-Tirelbaach 13:00 13:20| 13:40| 14:00 | 14:20] 14:40| 15:00| 15:20| 15:40 | 16:00 | 16:20] 16:40| 17:00] 17:20| 17:40 | 18:00] 18:20
Gilsdorf-Bei der Schoul 13:02 ] 13:22] 1342 14:02 | 14:22 1 1442 | 15:02] 1522 1542 | 16:02 ] 16:22 | 1642 17:02] 17:22 | 1742 | 18:02] 18:22
Bettendorf-Gemeng 13:07 | 13:27 | 13:47 | 14:07 | 14:27 | 1447 | 15:07 | 15:27 | 1547 | 16:07 | 16:27 | 16:47 | 17:07 | 17:27 | 17:47 | 18:07 | 18:27
Bettendorf-Schlass 1308 13:28] 1348 ) 14:.08 | 14:28 ] 1448 | 1508 | 1528 | 1545 | 16:08 ]| 16:28 | 1648 17:08] 17:28 | 1745 | 18:08] 18:28
Moestroff-Bréck 1310 13:30| 13:50| 14:10 | 14:30 | 1450 | 15:10| 15:30 | 15:50 | 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:10] 17:30| 17:50 | 18:10] 18:30
Reisdorf-Bei der Gare 1313 13:33 ) 13:53 | 14:13 | 14:33 | 14563 | 15:13 | 1533 | 15:63 | 16:13 | 16:33 | 16:53 | 17:13 ] 17:33 | 17:53 | 18:13 ] 18:33
Wallendorf-Bei der Bréck 1316 1336 13:56 ) 1416 [ 1436 1456 | 1516 ] 1536 | 1556 | 1616 ] 16:36 | 16:56 | 17:16] 17:36 | 17:56 | 1816 ] 18:36
Dillingen/Déiljen 13:20 13:40| 14:00] 14:20 | 14:40] 15:00 | 15:20 | 1540 | 16:00 | 16:20 | 16:40 | 17:00| 17:20] 17:40| 18:00 | 18:20] 18:40
Grondhaff 1322 13:42 | 14:02 | 14:22 | 14:42 1 15:02 | 15:22 | 1542 | 16:02 | 16:22 | 16:42 | 17:02| 17:22 | 17:42| 18:02 | 18:22 | 18:42
Baollendorf-Gare 1325 1345 14:05 | 14:25 | 14:45 ] 15:05 | 15:25| 1545 16:05 | 16:25 | 16:45 | 17:05| 17:25] 17:45| 18:05 | 18:25] 18:45
Echternach-Ermesinde 1333 1353 1413 14:33 [ 1453 11513 | 15:33 | 1553 | 16:13 | 16:33 | 16653 | 17:13 | 17:33 | 17:53 | 18:13 | 18:33 ] 18:53
Echternach-Gare/Centre 1336 13:56 ] 1416 [ 14:36 | 14:56 | 1516 | 1536 | 1556 | 16:16 | 16:36 | 16:56 | 1716 | 17:36| 17:56 | 18:16 | 18:36 | 18:56

18 19 20 21 22 23 24
Diekirch-Tirelbaach 18:40 | 19:00| 19:20| 19:40 | 20:00 | 20:20 | 20:40
Gilsdorf-Bei der Schoul 18:42 | 19:02 | 1922 19:42 | 20:02 | 20:22 | 20:42
Bettendorf-Gemeng 18:47 | 19:07 | 19:27 | 19:47 | 20:07 | 20:27 | 20:47
Bettendorf-Schlass 18:481 19:08] 19:28 [ 19:48 | 20:08 | 20:28 | 20:48
Moestroff-Bréck 18:50 | 1910 | 19:30) 19:50 | 20:10 ] 20:30 | 20:50
Reisdorf-Bei der Gare 18:53 1 1913 19:33 [ 19:53 | 20:13 | 20:33 | 20:53
Wallendorf-Bei der Bréck 18:56 | 1916 | 19:36 ) 19:56 | 20:16 | 20:36 | 20:56
Dillingen/Déiljen 19:00| 19:20| 19:40| 20:00 | 20:20 | 20:40 | 21:00
Grondhaff 19:02 | 19:22 | 1942 20:02 | 20:22 | 2042 | 21:02
Bollendorf-Gare 19:05 ] 19:25] 1945 20:05 | 20:25]1 2045 | 21:.05
Echternach-Ermesinde 1913 19:33 ] 19:53 ] 20:13 | 20:33 1 20:63 | 21:13
Echternach-Gare/Centre 19161 1936 19:56 [ 20:16 | 20:36 | 2056 | 21:16

valable le dimanche 8 mai 2022




(L.

LE GOUVERNEMENT
DU GRAND-DUCHE DE LUXEMBOURG

Ministére de la Mobilité
et des Travaux publics

Administration des transports publics ‘---

Luxembourg, le 27.04.2022

TELEGRAMME 2022/243 du 27.04.2022

Objet: Lignes 105, 137, 500, 502, 512, 555, 560, 570, 575.

A I'occasion de la Cavalcade de Diekirch en date du dimache 8 mai 2022, les mesures suivantes seront
prises entre 12h00 et +/- 19h00:

Lignes 500, 502, 560, 570 et 575

Toutes courses de passage a Diekirch entre 12h00 et 19h00 auront leur origine/terminus auprés de I'arrét
Diekirch-Bei der Tirelbaach (virage rond-point) et seront déviées via Gilsdorf — rue Principale — CR356A —
N17 suite itinéraire normal et vice versa sans desserte des localités d’Ettelbruck, Ingeldorf ainsi que les
arréts d’Erpeldange-Um Dreieck, Diekirch-Lorentzwues, -Gare, -Altersheem, -Kluuster, -Alexis Heck, -an
der Kléck et -rue Merten.

-premiéres courses a dévier: 500 5398 et 5291 (CFL), 502 5272 et 4991 (CFL), 560 5632 et 5261 (Simon
Diekirch), 570 5266 et 5063 (Meyers, Wagener), 575 5638 et 5387 (Simon Diekirch)

-dernieres courses a dévier: 500 7558 et 7451 (CFL), 502 7792 et 7151 (CFL), 560 7792 et 7421 (Simon
Diekirch),570 7786 et 7583 (Meyers, Wagener), 575 7798 et 7547 (Simon Diekirch)

Ligne 512

Les courses d’autobus seront supprimées pendant toute la journée.

Ligne 105
Toutes courses de passage a Diekirch entre 12h00 et 19h00 auront leur origine/terminus auprés de I'arrét
Diekirch-Fielserstrooss sans desserte des localités d’Ettelbruck, Ingeldorf ainsi que les arréts

d’Erpeldange-Um Dreieck, Diekirch-Lorentzwues, -Gare, -Altersheem.

-premiéres courses a dévier: 105 5320 et 5501 (Clement)
-derniéres courses a dévier: 105 7480 et 7481 (Clement)

Instruire personnel intéressé!

4, rue Charles Bernhoeft bus.rgtr@tr.etat.lu www.gouvernement.lu
L-1240 Luxembourg transports.public.lu www.luxembourg.lu



Lignes 137 et 555

Les courses d’autobus concernées seront déviées entre Ettelbruck et Friedhaff directement via
I’échangeur Ingeldorf — N27A etc. sans desserte d’Erpeldange, Ingeldorf et Diekirch.

-premieres courses a dévier: 137 5500 et 5231 (Andre), 555 5620 et 5297 (Simon Diekirch)
-dernieres courses a dévier: 137 7660 et 7391 (Andre), 555 7780 et 7457 (Simon Diekirch)

Origine Diekirch —Bei der Tirelbaach
_ = Lignes 500, 502, 560, 570 et 575

3 VLAY

LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHE DE LUXEMBOURG
Ministere de la Mobilité et des Travaux publics
Administration des transports publics

Service Transports RGTR

Copies: Gare de Luxembourg.
Permanence, Service Transports RGTR, Service BU pour information.
Entreprise(s) de Transport RGTR: Andre, Clement, Koob, Meyers, Simon Diekirch, Wagener.
Administration(s) Communale(s) de: Ettelbruck, Diekirch et Echternach.



